56.982.416/0001-07 

CONTRATO Nº: 06/2022  

QUARTO TERMO ADITIVO 

OBJETO: ACRÉSCIMO QUANTITATIVO AO ITEM 3.2 DO CONTRATO Nº 06/2022 PARA 

INCLUIR A LICENÇA DE USO POR TEMPO DETERMINADO DE UM SISTEMA DE 

CONTROLE DE VIAGENS. 

VALOR ACRESCIDO: R$ 10.565,44 (DEZ MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO 

REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 17/04/2025